香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司股份或其他證券的邀請或要

約。

Pan Asia Data Holdings Inc.

聯洋智能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1561）

根據一般授權發行新股份以進行

債務資本化

謹此提述聯洋智能控股有限公司（「本公司」）日期為 2023年 3月 27日的公告，內容

有關根據一般授權發行資本化股份（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞

彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成債務資本化

董事會欣然宣佈，債務資本化的條件已獲達成，而債務資本化已於 2023年 4月 18

日完成（「完成」）。本公司已按認購價每股資本化股份 1.60港元向債權人配發及發

行合共35,963,448股資本化股份。

– 1 –

對股權架構的影響

本公司於 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後的股權架構如下：

緊接完成前 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

非公眾股東

Timenew Limited 211,669,714 24.78 211,669,714 23.77

俞衛星 91,789,316 10.74 91,789,316 10.31

Lian Yang Investment Limited 76,092,789 8.91 76,092,789 8.55

小計 379,551,819 44.43 379,551,819 42.63

公眾股東

債權人A — — 7,783,540 0.88

債權人B 6,000,000 0.70 27,605,640 3.10

債權人C — — 4,662,363 0.52

債權人D — — 1,911,905 0.21

其他公眾股東 468,765,162 54.87 468,765,162 52.66

小計 474,765,162 55.57 510,728,610 57.37

總計 854,316,981 100.00 890,280,429 100.00

承董事會命

聯洋智能控股有限公司

主席

顧中立

香港，2023年4月18日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事顧中立先生（主席）、王邦宜博士及金培

毅先生；非執行董事董騮煥博士及獨立非執行董事李綱先生、施平博士及徐豔瓊

女士。

– 2 –